
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 
gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

 
 PREMESSO che la sig.ra Lauri Anna ha versato la somma di 
Comunale in data 20/02/2017, per l’esecuzione delle estumulazioni delle salme dei propri congiunti Lauri 
Pietro e Attura Natalina; 
 
CONSIDERATO che tali estumulazioni
agenzia funebre “La Funeraria” rilasciata in data 23/02/2017
 
Che la sig.ra Lauri Anna ha richiesto il rimborso della somma di 
23/03/2017 al n° 2048; 
 
Vista la precedente determinazione n° 60 del 05/04/2017 con la quale è stato disposto il rimborso richiesto;
 
Considerato che la sig.ra Lauri Anna ha comunicato di non possedere un conto corrente bancario o postale 
per l’accredito della somma, e pertanto
bonifico tramite l’IBAN del figlio De Stefani Matteo nato ad Al
S. Pertini n° 3 codice fiscale 
 
VISTO lo Statuto dell’Ente;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge;
Visti gli artt. 183 e 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico della legge sull’Ordinamento degli 
Enti Locali”; 
VISTO l’art. 147 bis 1 comma per la regolarità tecnico attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa; 
VISTO l’art. 151 comma 4 del T.U.E.L.L.;
 

 
1) Di assumere la spesa di  € 160,00

 
2) Di rimborsare la somma di € 160,00 alla sig.ra Lauri Anna nata a Roma il 23/04/1959 

del figlio De Stefani Matteo nato ad Al
fiscale DSTMTT83S07A123O

 
Di dare atto che la presente determinazi
dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151 comma 4, del D.lgs n. 267 del 18/8/2000
L’atto viene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale 
raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del D.Lgs 267/2000 come recepito nel vigente Regolamento della disciplina 
degli Uffici e dei Servizi all’art.97.

OGGETTO:  RIMBORSO ALLA SIG.RA LAURI ANNA DIRITTI CIMITERIALI  VERSATI PER 

                            ESTUMULAZIONI NON ESEGUITE

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

COMUNE DI ACUTO
Provincia di Frosinone

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 

gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

PREMESSO che la sig.ra Lauri Anna ha versato la somma di € 160,00 con bollettino di CCP de
Comunale in data 20/02/2017, per l’esecuzione delle estumulazioni delle salme dei propri congiunti Lauri 

CONSIDERATO che tali estumulazioni non sono state più eseguite come risulta dalla dichiarazione della 
agenzia funebre “La Funeraria” rilasciata in data 23/02/2017; 

la sig.ra Lauri Anna ha richiesto il rimborso della somma di € 160,00 con nota acquisita al protocollo il 

Vista la precedente determinazione n° 60 del 05/04/2017 con la quale è stato disposto il rimborso richiesto;

sig.ra Lauri Anna ha comunicato di non possedere un conto corrente bancario o postale 
somma, e pertanto con nota prot. n.6603 del 27/09/2017,  

IBAN del figlio De Stefani Matteo nato ad Alatri il 07/11/1983 e residente a
cale DSTMTT83S07A123O; 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge;
Visti gli artt. 183 e 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico della legge sull’Ordinamento degli 

7 bis 1 comma per la regolarità tecnico attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

VISTO l’art. 151 comma 4 del T.U.E.L.L.; 

DETERMINA 

160,00  per il rimborso di diritti cimiteriali; 

€ 160,00 alla sig.ra Lauri Anna nata a Roma il 23/04/1959 
De Stefani Matteo nato ad Alatri il 07/11/1983 e residente ad Acuto il via S. Pertini n° 3 c

DSTMTT83S07A123O,   per i diritti cimiteriali relativi a n° 2 estumulazioni 

Di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 
dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151 comma 4, del D.lgs n. 267 del 18/8/2000

iene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale 
raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del D.Lgs 267/2000 come recepito nel vigente Regolamento della disciplina 
degli Uffici e dei Servizi all’art.97. 

RIMBORSO ALLA SIG.RA LAURI ANNA DIRITTI CIMITERIALI  VERSATI PER 

ESTUMULAZIONI NON ESEGUITE 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 

€ 160,00 con bollettino di CCP della Tesoreria 
Comunale in data 20/02/2017, per l’esecuzione delle estumulazioni delle salme dei propri congiunti Lauri 

non sono state più eseguite come risulta dalla dichiarazione della 

€ 160,00 con nota acquisita al protocollo il 

Vista la precedente determinazione n° 60 del 05/04/2017 con la quale è stato disposto il rimborso richiesto; 

sig.ra Lauri Anna ha comunicato di non possedere un conto corrente bancario o postale 
 autorizza l’Ente a disporre il 

atri il 07/11/1983 e residente ad Acuto il via 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 
Visti gli artt. 183 e 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico della legge sull’Ordinamento degli 

7 bis 1 comma per la regolarità tecnico attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

€ 160,00 alla sig.ra Lauri Anna nata a Roma il 23/04/1959 previo bonifico all’IBAN 
d Acuto il via S. Pertini n° 3 codice 

 non eseguite. 

one ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 
dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151 comma 4, del D.lgs n. 267 del 18/8/2000; 

iene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza e inserito nella 
raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del D.Lgs 267/2000 come recepito nel vigente Regolamento della disciplina 

 

RIMBORSO ALLA SIG.RA LAURI ANNA DIRITTI CIMITERIALI  VERSATI PER  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 181/UTC  

           Lì  05/10/2017 


